ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

//. /а, lr/a зчъ /l
г. Ярославль

Об итогах конкурса проектов
<ЯрФинЛит2020>>

Во исполнение Положения о конкурсе <ЯрФинЛит2020>>,

утвержденного прикuLзом департамента финансов Ярославской области от

06.0s.2020 N9 64, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по

оценке проектов, представленных для участия в конкурсе проектов

кЯрФинЛит2020>>, от \2.10 .2020

дЕпдртдI\4Ент Финднсов .ярослдвской оБлдсти
ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Признать победитеJUIми конкурса проектов <ЯрФинЛит2020>>:

- диПлом I степенИ - МельнИковУ Александру Сергеевну;
- диплом II степени - Веденину Марину Александровну;
- диплом III степени - Качан Светлану Викторовну.

2. Отделу внедрения автоматизированной системы финансовых

расчетов (Размустову А.В.) разместить итоги конкурса на порт€lле органов

государственной власти Ярославской области в информационно-

телекоммуникационной сети <Интернет) не позднее З0 октября 2020 года.

3. Комитету бюджетной политики (Архиповой и.А.) направить по

электронной почте сертификаты и дипломы участникам конкурса

<ЯрФинЛит2О20>> и организовать награждение победителей конкурса

<ЯрФинЛит2020>> не позднее 27 ноября 2020 года.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

!иректор департамента
финансов е} А. Н. ,.Щолгов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора д

финансов

Председатель комитета бюджетной
политики департамента финансов

Начальник юридического отдела
комитета по организационно-правовой

работе департамента финансов

Начальник отдела внедрения
атоматизированной системы финансовых
расчетов

Председатель комитета бухгалтерского

учета и отчетности - главный бухга-птер

*- f

Балакин М.В.

АрхиповаИ.А.

Иванова А.В

Размустов А.В

Щой Н.В.

щr
-{ип

/иа1